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Endeleg vedtaksrett i saka har:  Kommunestyret

Dokument i saka:
Oppretting av kommunekomite TV-aksjonen for denne valperioden

Bakgrunn for saka:                     
For å klare og gjennomføre TV-aksjonen er det viktig at det blir oppretta ein kommunekomite 
som tek seg av det praktiske arbeidet med gjennomføring av aksjonen.  Det bør vere ein leiar i 
komiteen.  Komiteen må vere ressurspersonar som kan medvirke til å engasjere frivillige til TV-
aksjonen.

Vurdering:
Saka er vurdert ut frå følgjande mål i økonomiplanen for 2016 - 2019 i sektor for plan og teknikk:
Vi stimulerer til høg aktivitet i lag og organisasjonar.

Tidlegare bestod kommunekomiteen av ordførar eller varaordførar, sekretær og frivillige frå lag 
og organisasjonar.  I seinare tid blei det endring i struktur på arbeidsforma for aksjonen.

I 2011 blei det oppnemnt 3 personar som skulle vere medlemmer i kommunekomiteen.  Desse 
personane blei valde for heile valperioden slik at ein slapp å velje ny kommunekomite kvart år.  
I tillegg blei det med ein sekretær i komiteen som kun skulle ha ansvaret for 
sekretærfunksjonen.
Dette har fungert veldig greitt i seist valperiode, og denne ordninga bør halde fram i denne 
valperioden vi no er inne i.

Anne Serine Nærum har vore medlem i komiteen seist periode, og ho har signalisert at ho 
gjerne kan halde fram i komiteen som må opprettast i noverande valperiode.
Ein ser det som veldig viktig at ho held fram i komiteen slik at ikkje alle medlemmene går ut av 
komiteen samstundes.

Konklusjon:
Det bør veljast ein kommunekomite som består av 3 personar frå kommunestyret for å arbeide 
med dei årlege TV-aksjonane.
Kommunekomiteen bør veljast for heile valperioden.
Ein av medlemmene i komiteen bør vere Anne Serine Nærum.



Innstilling frå rådmannen:   
Kommunestyret vel personar som skal sitje i kommunekomiteen i valperioden vi er inne i.
Kommunekomiteen veljast for heile valperioden.
Anne Serine Nærum blir ein av medlemmene i komiteen.

Ketil O. Kiland
rådmann Marit Nygård Dale
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